Crir/A~
Câmara Municinal ide Ibitinga

7(1~L911(16 	 11111111111111 	II
Protocolo Geral n° 354412019

Data: 26/08/2019 Horário: 6:21
Legislativo - IND 75912019

ASSUNTO: Solicita retirada dos galhos secos que encontram-se na Rua Afonso Marins

Peixoto, defronte ao número 486, no bai,  ro Santo Expedito.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca

Destinatário: Luís Antônio Guedes — Secretário Municipal de Serviços Públicos

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para

conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências

cabíveis, conforme segue justificativa:

JUSTIFICATIVA: Os moradores estão reclamando que estes galhos encontram-se em cima da

calçada e em parte da sarjeta. Além disso, também estão quase invadindo a residência de n2

486 e tampando a passagem do portão da casa ao lado e aumentando a proliferação de insetos.

Sendo assim, para não gerar maiores transtornos, solicito que a retirada destes galhos seja

realizada urgentemente.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 23 de agosto de 2019.

Cri)

INDICAÇÃO

MARCO N NIO DA NSECA

Veread 	PTB

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Trística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1